
UCHWAŁA NR XVII/138/2016
RADY GMINY W TROSZYNIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 4 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Troszynie uchwala, co 
następuje :

§ 1. Zaciąga się w 2017 roku pożyczki na wyprzedzające finansowanie operacji typu „Budowa i 
modernizacja dróg lokalnych” finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub 
rozbudową wszystkich rodzajów infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 
energii" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 do wysokości 486.567,00zł 
(słownie: czerysta osiemdziesiat sześć tysięcy pięćset sześćdziesiąt siedem złotych), w tym na zadanie:

1) Przebudowa ulicy Kmicica w miejscowości Troszyn do wysokości 246.466,00zł,

2) Przebudowa ulicy Ogrodowej w miejscowości Zamość do wysokości 240.101,00zł.

§ 2. Spłata pożyczek nastąpi ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową 
wszystkich rodzajów infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii" objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, natomiast koszty obsługi zadłużenia zostaną 
pokryte z dochodów własnych gminy z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych.

§ 3. Spłata pożyczek nastąpi niezwłocznie po otrzymaniu refundacji wydatków nie później niż do 31 
grudnia 2017 r.

§ 4. Pożyczki zostaną zaciągnięte w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie ze środków budżetu 
państwa.

§ 5. Koszty pożyczek stanowią:

1) oprocentowanie transz pożyczki w danym kwartale jest równe 0,25 stawki referencyjnej obliczanej jako 
średnia arytmetyczna wskaźnika WIBOR 3M za okres ostatnich trzech dni, z wyłączeniem dni ustawowo 
wolnych od pracy oraz sobót, w miesiącu poprzedzającym ten kwartał;

2) prowizja wynosi 0,1% kwoty udzielonej pożyczki i jest płatna w dniu przekazania pierwszej transzy 
pożyczki.

§ 6. Zabezpieczenie spłaty pożyczek stanowić będzie weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją 
wekslową.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11966



§ 8. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2) Wójt ogłosi niniejsza Uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edmund Zygmunt Szabłowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11966


		2016-12-30T12:38:44+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




